PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
 Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 20/2016, CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE 01 (UM) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PARA
ATUAR NA ESCOLA MUNICIPAL SÃO LUIZ GONZAGA.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, senhor Flávio Gilberto
Dorneles Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
da Primeira Etapa do Processo Seletivo nº 20/2016, que trata da contratação
por tempo determinado de servidor, para atuar na Escola Municipal São Luiz
Gonzaga.

CANDIDATOS:

LUANA COSTA DA COSTA - (Inscrição N.º 01);

LUIS FELIPE DE FREITAS BARRETO - (Inscrição N.º 02);

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 22 DE JUNHO DE 2016.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal

Gestão 2013/2016